
  Заради проширување на капацитетите, ИНОСПЕКТАР
има потреба од:

 

Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови, своите
биографии можат да ги испратат електронски преку полето Брза
Апликација или да не контактираат на следниот број 071232322

 најдоцна до 01.09.2024.

Локација : 15ти Корпус, Охрид.

Потребни квалификации:
ВСС (завршено високо образование) 
Брзина, прецизност, одговорност, ефикасност во работата
Насоченост на тимска работа 
Работно искуство ќе се смета за предност
Ги владеете производните процедури, согласно ДПП, ДХП, НАССР
стандардите

Личен профил:
Способност за менаџирање со луѓе
Позитивен став и енергичност
Способност за индивидуална и тимска работа, како и работа под притисок
Професионален однос кон работата
Одговорност и способност за организацијата

Должности и одговорности:
Управување со сите мерни инструменти за квалитет во фирмата и
изработка на упатства за работа согласно производител
Контрола на записи и водење на записи за контрола на квалитет
Контрола во производство согласно процедура за производство
Подготовка на мостри за екстерни анализи согласно планот за работа
Одговорен за квалитет и квантитет во производство
Одговара за дисциплина во работатата, користење на работното време

                     
 

ТЕХНОЛОГ ВО ПРОИЗВОДСТВО

Што нудиме:
Стабилни и редовни примања 
Сите законски дефинирани додатоци-вкупен стаж, регрес.
Можност за стручно усовршување
Динамична работа во професионално окружување
Пријатна работна атмосфера и тимски дух.


